「こうぎんマネーセミナー」の開催について

～創業９０周年記念事業～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、創業９０周年記念事業の一環として、「自分らしい人生１００年

時代の設計図とは」をテーマとしたセミナーを、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたしま

す。

記

 人生１００年時代 こうぎんマネーセミナー

テーマ

自分らしい人生１００年時代の設計図とは

【第一部】今から考える資産形成

【第二部】オール・マーケット・インカム戦略～愛称：未来ノート～のご紹介

講師

アライアンス・バーンスタイン株式会社

運用戦略部 マネジング・ディレクター

ＡＢ未来総研所長兼ＤＣ・ＮＩＳＡ推進室長 後藤 順一郎氏

開催日時 ２０２０年３月１１日（水） 午後６時３０分から８時まで

開催会場 三翠園（高知市鷹匠町１－３－３５）

参加費 無料

定員 先着９０名様

お申込み方法

・事前のお申込みが必要です。

・申込み時にお聞きした個人情報は、セミナーのご予約、ならびに資産運用に関す

るご案内（商品・サービス等）を行うために利用させていただきます。

・参加ご希望のお客さまは、お近くの高知銀行本支店窓口、または下記までお申込

みください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行 パーソナルサポート部

担当：岡本 ℡088-871-1424

こうぎん

２０２０年２月１２日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

開催中止いたします。